○○○立○○中学校長　殿

学割証発行願

下記の通り旅行したいので、学割の発行をお願いします。

申請月日
平成　　　年　　　月　　　日
保護者氏名
印

生徒
年･組
　　年組
身分証明書番号

氏名

年齢

性別
 eq \o\ad(男・女,　　　　)

旅行先

電話

旅行期間
　　月　　日（　　曜日）から　　月　　日（曜日）まで　　　　泊　　日

旅行理由

乗車・乗船区間
［　　　　　線］［　　　　　　駅］から［　　　　　　駅］を経由して

［　　　　　線］［　　　　　　駅］まで

［　　　　　線］［　　　　　　駅］から［　　　　　　駅］を経由して

［　　　　　線］［　　　　　　駅］まで

必要枚数
　　枚
片道　　往復　　周遊　（希望するものを○で囲む）

【説明】

· ＪＲ各線について、片道が１０１ｋｍ以上ある場合に、運賃（鉄道・航路等の運賃の合計額）が２割引になります。

· 学割は、早めに申し出てください。

· この「発行願」の用紙に必要事項を記入し、保護者印と担任印を受けてから事務室に提出してください。

· 朝のうちに事務室に提出し、翌日担任の先生から受け取ってください。

· 目的地や旅行期間によって、1枚で「往復乗車券」や「周遊券」が購入できます。詳しいことは事務室におたずねください。

 eq \o\ad(担任印,　　　　　)

発行年月日

 eq \o\ad(発行番号,　　　　　)
　№　　　　　　　№

　契印

　契印